
Quelle est votre enchère en Sud avec les mains suivantes ?

Le fit majeur en DH* par Thierry Rouffet

AD6
8754
84
DX75

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :1

RV6
8754
X4
RV75

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :2

RD2
53
AX65
9832

Tous






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :3

RV6
RX53
DV82
X4

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :4

A86
RX53
DV82
X4

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :5

R732
RD96
D4
R76

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :6

A876
AV5
8642
86

Tous






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :7

AV6
R875
84
X752

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :8

RV82
AV92
82
V62

Nord/Sud






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :9

X82
DX8
A852
A85

Tous






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :10

V972
X86
D85
D74

Tous






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :11

AD95
R652
65
V98

NS






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :12
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Quelle est votre enchère en Sud avec les mains suivantes ?

Le fit majeur en DH* par Thierry Rouffet

RV85
AV5
8642
86

Tous






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :13

A3
RVX5
X73
V654

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :14

A732
A986
D4
R76

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :15

AX64
AV5
8762
84

Personne






Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

 -

Main de Sud :16
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